

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.(รางยู) บ้านป่าติว หมู่ที่ ๑๕ ซอยพริกทอง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๗,๐๐๐.- บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ปริมาณงาน กว้าง ๐.๕๐ เมตร ลึก ๐.๕๐ เมตร ยาว ๒๓๐ เมตร พร้อมป้ายโครงการและป้ายประชาสัมพันธ์ จำนวน ๒ ป้าย (รายละเอียดตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง กำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ สิงหาคม ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๒๑๑,๐๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
 - ๖.๒ ใบประมาณราคาค่าก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล.(รางยู)
 - ๖.๓
 - ๖.๔
 - ๖.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นางสาวสุพร สมสมัย
 - ๗.๒ นายเดชา จันทูมา
 - ๗.๓ นายสุพจน์ วิลัยศรี
 - ๗.๔
 - ๗.๕

สรุปการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

โครงการก่อสร้างวางระบายน้ำ คสล. (รางยู) บ้านป่าดิว หมู่ที่ 15 ซอยพริกทอง

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 230 เมตร

ป้ายโครงการ 1 ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย

รายละเอียดตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซงกำหนด

บ้านป่าดิว หมู่ที่ 15 ซอยพริกทอง ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

วันที่ 19 ส.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)		(บาท)	
1	ประเภทงานอาคาร	162,044.53	1.3074	211,857.02	Factor F
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- ภาษี 7%
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงิน			211,857.02	
	ค่าปรับลดงบประมาณตามที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน			857.02	
	คิดราคาค่าก่อสร้างทั้งหมดเพียง			211,000.00	

(ตัวอักษร) (สองแสนหนึ่งหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

(ลงชื่อ) ผู้คำนวณปริมาณงาน

(นายเดชา จันทูมา)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุพร สมสมัย)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเดชา จันทูมา)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสุพจน์ วิสัยศรี)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ความเห็น.....

(จำเอก).....

(วรวิษณุ วงศ์คำ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

พิจารณาแล้วว่าได้ผ่านการกลั่นกรองจากต้นเรื่อง
ที่เสนอตามลำดับสายการบังคับบัญชาว่า
ถูกต้องตามระเบียบกฎหมายแล้วจึง "อนุมัติ"

ความเห็น.....

(ลงชื่อ).....

(นายธนยศ ถิรดาธนานนท์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างวางระบบน้ำ คสล. (ร่างขุ)

แบบ แผ่นที่ 1

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าตัว หมู่ที่ 15 ซอยพริกทอง ต.นากระแซง อ.เดชอุดม จ.อุบลราชธานี

ปริมาณงาน กว้าง 0.50 เมตร ลึก 0.50 เมตร ยาว 230 เมตร

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซง

บัญชีโครงการ : 1. ป้าย ป้ายประชาสัมพันธ์ 1 ป้าย รายละเอียดตามองค์การบริหารส่วนตำบลนากระแซงกำหนด

ประมาณการโดย นายเดชา จันทูมา วันที่ 19 ส.ค. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ดินชุด	56.25	ลบ.ม.			99.00	5,568.75	5,568.75	
2	คอนกรีต ค.2	39.00	ลบ.ม.	2,102.80	82,009.20	306.00	11,934.00	93,943.20	
3	ไม้แบบ 30%	138.00	ตร.ม.	187.87	25,926.06	133.00	18,354.00	44,280.06	
4	เหล็ก RE ขนาด ๑9 มม.	0.85	ตัน	17,137.08	14,566.52	4,100.00	3,485.00	18,051.52	
5	ลวดผูกเหล็ก	10.00	ก.ก.	20.10	201.00			201.00	
	รวมราคาค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน							162,044.53	
	รวมค่าก่อสร้าง							162,044.53	

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

ตัวอักษร (หนังสือแนบหมื่นสองพันสี่สิบห้าบาทห้าสิบลบาทสามสตางค์)
(ลงชื่อ).....ประมาณราคา

(นายเดชา จันทูมา)
ผู้อำนวยการกองช่าง